CONSERVATORIO STATALE MUSICA "Giovan Battista Martini" -
BOLOGNA

- Registro ufficiale - Prot. n® 1838 del 27/02/2023 a. 2023

Ministero dell’Universita e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”

~ Bologna ~
Prot. n° 1838/ VI/8 Bologna, 27/02/2023
IL DIRETTORE
VISTA la proposta progettuale A.A. 2022/2023 - Tre concerti a Madrid per ghi allievi delle classi

di Pianoforte, prot. 7266 del 17/09/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio Accademico nr. 26/2022 “Piano Generale delle Attivita”;
VISTE fe domande di partecipazione pervenute da patte deghi allievi delle classi di Pianoforte;
VISTA la comunicazione della prof.ssa Pattizia Prati “Audizioni progetto Concerti student
pianc a Madrid: 2 marzo 2023 dalle ore 9 alle ore 14 in Aula Respighi” prot. 1627 del
20/02/2023,
DISPONE
Art. 1

& nominata la Commissione giudicattice formata come di seguito:

1. MP° Patrizia Prati — Presidente
2. M° Patrizia Montanaro - Componente
3. MP° Rodelfo Alessandrini — Componente

Art, 2

La Commissione & convocata in data 02 marzo 2023 alle ore 09:00 pet procedere alle audizioni dei candidati.

Si dispone la pubblicazione della presente sul sito istituzionale del Conservatorio

i1 Dﬁettqf?ﬁ /
MP Aeglio =’1£é11"?

i1
:’, ;V
¢ ;

Piazza Ressini, 2 - 40126 Bologna
Tel, 051,221483 - 233975 Fax 223168
www.consbo,it



		2023-02-27T10:20:16+0100
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




